20ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de classificação, o(a)
candidato(a) aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 27/01/2016.

PROFESSOR II - INGLÊS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

31 ALINE BAPTISTA BANDEIRA PINHEIRO

32 LILIAN FERREIRA FONSECA DA MOTTA

33 VANESSA ALVES DE FARIA DA SILVA

34 NILTON PEREIRA SILVA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 28 de junho de 2016 (terça-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro / Niterói

Horário: 10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR II - ESPANHOL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

13 DEISEMAR LAGÔAS SIQUEIRA TARGUÊTA

14 LUCIANE SALES FARIA ELIAS

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 28 de junho de 2016 (terça-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro / Niterói

Horário: 11 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados

deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR II - MATEMÁTICA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

17 ANA PAULA ALVES DE CASTRO ROMEU

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 28 de junho de 2016 (terça-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro / Niterói

Horário: 11h30min

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.